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Ūkio ministerija kviečia verslą pasinaudoti susitarimu su „Euler Hermes“ 
 
Ūkio ministerija ir kreditų draudimo paslaugas teikianti įmonė „Euler Hermes“ šią 

savaitę įvykusio susitikimo metu susitarė dėl priemonių, kuriomis bus stabilizuotas kreditų 
draudimo veikimas Lietuvoje. 

 
Ūkio ministerija ir „Euler Hermes“ susitarė, kad „Euler Hermes“ vertins įmonių riziką 

individualiai. Tai reiškia, kad „Euler Hermes“ iš naujo peržiūrės įmonių duomenis ir suteiks 
kreditų draudimo apsaugą pagal konkrečių įmonių finansinius veiklos rodiklius, 
nesiremdami nepamatuotais šalies rizikos vertinimais. 

 
Ūkio ministerija, atsižvelgusi į susitikimo metu pasiektą susitarimą, kviečia „Euler 

Hermes“ klientus, kuriems buvo neadekvačiai atšaukta ar sumažinta kreditų draudimo 
apsauga, kreiptis į kompaniją su prašymais suteikti šią apsaugą. Pasiūlymą kreiptis į „Euler 
Hermes“ Ūkio ministerija išplatino ir per verslo asocijuotas struktūras. 

 
Ūkio ministerija kreipimuose siūlo glaudžiai bendradarbiauti su „Euler Hermes“ ir 

pateikti argumentus, pasiūlymus, finansinę ir kitą informaciją. Ji reikalinga, kad būtų 
teisingai vertinama atskirų Lietuvos įmonių veiklos rizika, vadovaujantis teisingumo ir 
protingumo principais priimami sprendimai dėl sutarčių terminų ir nustatomi kreditų limitai. 

 
Tuo atveju, jei įmonė mano, kad po šio kreipimosi „Euler Hermes“ priėmė 

neadekvatų įmonės rizikos lygiui sprendimą ar sprendimą vilkina, Ūkio ministerija prašo 
apie tai informuoti el. paštu kreditudraudimas@ukmin.lt.  

 
Apdraustosios įmonės, kurios tiesiogiai nėra sudariusios sutarčių su draudikais, 

tačiau patyrė nuostolių dėl „Euler Hermes“ veiksmų, taip pat kviečiamos pateikti šią 
informaciją Ūkio ministerijai nurodytu adresu. 
 

Ūkio ministerija gauta informacija remsis tolesnėse derybose su „Euler Hermes“. 
 
Daugiau informacijos galite rasti Ūkio ministerijos tinklalapyje adresu 

http://www.ukmin.lt/lt/kreditudraudimas/index.php arba kreiptis el. paštu 
kreditudraudimas@ukmin.lt.  

 
Taip pat informacijos suteiks Pramonės ir verslo departamento Pramonės strategijos 

skyriaus vedėja Dalia Šidagienė (tel. (5) 262 7906) arba Smulkiojo ir vidutinio verslo 
departamento Smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros politikos skyriaus vyr. specialistė Ina 
Medvedeva (tel. (5) 241 3141). 
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